Ed.V.3411/48/1794 £.6dz, dnia 08.06.2009r.

Wykonawcy uczestniczacy w postegpowaniu
o udzielenie zamowienia

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego Ed.V.3411/48/ORLIK/2009
ul.Franciszka 53, ul.Pryncypalna 74, ul.Powszechna 15, ul.Go$ciniec 1.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamowien Publicznych
(Dz.U. z2007r. Nr 223, poz. 1655 z p6zn. zm.) udziela odpowiedzi na zapytania do
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia ztozone przez Wykonawcg o tresci:

Pytanie 1

Czy ze wzgledu na mozliwo$¢ umieszczenia wigkszej ilosci szafek ubraniowych w szatniach
inwestor dopuszcza przeniesienie z nich umywalki do umywalni sasiadujacej z szatniami?
Umywalnia bylaby wowczas wyposazona w dwie umywalki z zachowaniem wymiarow
gwarantujacych komfortowy sposdb uzytkowania

Odpowiedz

Program funkcjonalno-uzytkowy nie przewiduje szafek ubraniowych w zwiazku z tym nie ma
potrzeby przeniesienia umywalki.

Pytanie 2

Czy konstrukcja stalowa ma by¢ ocynkowana ogniowo czy nie?

Odpowiedz

Tak, konstrukcja stalowa ma by¢ ocynkowana ogniowo.

Pytanie 3

Czy miski ustgpowe maja by¢ wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz

Tak, miski ustgpowe maja by¢ wykonane ze stali nierdzewne;.

Pytanie 4

Czy umywalki maja by¢ wykonane ze stali nierdzewne;j?

Odpowiedz

Tak, umywalki maja by¢ wykonane ze stali nierdzewne;.

Pytanie 5

Czy baterie natryskowe maja by¢ wykonane ze stali nierdzewne;j?

Odpowiedz

Tak, baterie natryskowe maja by¢ wykonane ze stali nierdzewne;.



Pytanie 6

Czy inwestor dopuszcza zastosowanie misek ustgpowych stojacych?

Odpowiedz

Nie, nie dopuszcza.

Zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert.



